INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 113/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Diretor de Gestão de Tecnologia da Informação
Assunto: solicitação de equipamento de informática

1. O chefe do Departamento de Educação Física e Esporte da
Proen reitera o pedido de computador para o departamento, informando
que pode ser um equipamento desktop ao invés de notebook.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 07/08/2018,
às 12:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0125106 e o código CRC 59BB19FF.

Referência: Processo nº 23255.004892/2018-69 SEI nº 0125106

Memorando 113 (0125106)         SEI 23255.004892/2018-69 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 113 (0125106)